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Kære du  
 
For øjeblikket arbejder en gruppe af frivillige fra hele landet på at arrangere dette års sommerhøjskole, Den
Alternative Sommerhøjskole, DAS18.  Det foregår for tredje år i træk på Midtjysk Efterskole og Sommerhøjskolen er
stadig den eneste sociale begivenhed, hvor Å-medlemmer har mulighed for at mødes på tværs af landet udover
landsmøderne.  
 
Billetsalget går strygende, men der er stadig plads til flere, og du må meget gerne reklamere for DAS18 via mail til
medlemmerne af din kommuneforening, eller lave et DAS18-opslag på Facebook, så vi kan få spredt budskabet om
Alternativets sommerhøjskole i hele Danmark.  
 
Du kan henvise til http://alternativet.dk/sommer, eller dele opslaget om DAS18 direkte fra Facebook-siden Alternativet
- En seriøs bæredygtig omstilling, hvor jeg har delt Martin Kjærulffs invitation. Det er Preben Lund Foged Rasmussen
fra  Silkeborg, der har taget de skønne fotos fra sidste års DAS17: https://www.facebook.com/
groups/384733191662984/  
 
En voksenbillet koster 1.350,00 kr. og den lave pris  betyder, at der er et meget stramt budget, også selvom både
medlemmerne af planlægningsgruppen og workhopholderne betaler fuld pris for sommerhøjskoleopholdet.   
 
Vi kunne vældig godt tænke os  lidt flere penge at gøre godt med til økologiske fødevarer og diverse materialer til
workshops. Ethvert økonomisk bidrag til DAS18 vil gøre en kæmpe forskel, og har din kommuneforening lyst til at
give et bidrag tager vi imod donationer med kyshånd, og ikke mindst rosende ord om alle bidragsyderne på
Facebook, og under velkomsttalen til den første samling mandag den 9. juli på Midtjysk Efterskole.   
 
Vi håber, du vil tage DAS18 med som et punkt på dagsordenen til det næste bestyrelsesmøde i din
kommuneforening, og bliver I enige om at give et bidrag er der to muligheder for at donere, enten via MobilePay
33935 eller på konto nr. : 7670- 6813930 i Ringkøbing Landbobank.  
Hvem ved, måske bliver I også enige om, at I alle sammen skal på Alternativets Sommerhøjskole. 

 

På vegne af Planlægningsgruppen for DAS18 
 
Jane Sørensen 
Janne Give Gjaldbæk 
Helene Egtved 
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